

VESTER SKERNINGE EL-FORRETNING ApS

Langegyde 3
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Mogens Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTER SKERNINGE EL-FORRETNING ApS
Langegyde 3
5762 Vester Skerninge

e-mailadresse: vskel@mail.dk

CVR-nr: 58374628

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver elinstallationsforretning og hermed beslægtet forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		207.350	174.601
Personaleomkostninger		-115.109	-94.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.031
Resultat af ordinær primær drift		92.241	76.843
Andre finansielle indtægter		6.142	400
Andre finansielle omkostninger		-1.068	-478
Ordinært resultat før skat		97.315	76.765
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.315	76.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-13.285	-31.235
I alt		97.315	76.765

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.913	35.913
Materielle anlægsaktiver i alt		35.913	35.913
Andre tilgodehavender		59.999	59.999
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.999	59.999
Anlægsaktiver i alt		95.912	95.912
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	56.810
Varebeholdninger i alt		50.000	56.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.569	331.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.065	30.010
Periodeafgrænsningsposter		15.076	16.800
Tilgodehavender i alt		101.710	377.935
Likvide beholdninger		165.411	22.193
Omsætningsaktiver i alt		317.121	456.938
Aktiver i alt		413.033	552.850

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		45.743	59.028
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		356.343	367.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.565	84.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.125	101.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.690	185.822
Gældsforpligtelser i alt		56.690	185.822
Passiver i alt		413.033	552.850

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Nordea, har selskabet stillet virksomhedspant på tkr. 300

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret